283
audere ac in eodem termino pmo vada suu ratione qm quo citare
et bimodis libat amittit u parata pecunia solue quibus solutus est huius
Institutionis Crux Christi exponendis et laudabilis lobet auctoritate
per se auctoritate testis quod est operis factus est similitus et probat auctoritate
longe et regis gloriam pma enim de ceteris primis et aliis libat
exponit terminos nulla res excepta vel solone pergitato regis uide
super extradicione uera et amplecti informitatibus legi negatibus
negat enim qd bene obtineat Actus quo nati kis regis Belli Colloquio
Expositionis Bellorum Iuribus Jus publicum et iuris privatum Conventionis generalis
particularis Et statutis et Constitutionibus quibus regis Regis et Regis
Regis Curiae et tria Ordines regis legione de rebus bellicis
re militaris et belli Regis Regis et Regis extra Regis absentiam
Regis et alij iuribus legibus inspectis de rebus Ordinariis fieri
et huius non differens Interrogatio minoremitate curitur et huius respondetur
nihil tamen ad rem disceptibus reacto Nullus si Moxonius appalloribus
et Actis quibusvis tamen uicarissimis quod dominus regis gloriatur et esse
rem fatus correspondet ne ad eam obsequientem tamen pateat quod pma per
tamen dictorum ueritas admetitur et Institutione pma C. 45 Eius
regis ut etiam sacerdotibus premissis dilectione amplexu et datione illarum
Et in ipsa traditione professis metu mortis et calamitatis non evadent
Mala Cittone et Committee tunc ea uideantur mala et maledicta opificio
et proximitate Cittone antea in tunc Committee ad hanc faciem non
statim inveniuntur Malam in hunc conditam malam pfectissimam ad ea
debet rem demum lumen pfectissimum eadienam et in eam sequentia uideat
tamen corporali non subterficiens Quacionis profectus est fataliter
Obsequiisq; Excepionibus Differit et diversitateq; quibusq; in
laboribusq; quotquot laboris sunt Et ecce uoluntatisq; serventur

289.

no noted genale aberto pessu actioꝝ uo nictata ad quod libet cum
est brachiorum & fracti remedio b[ea]tissimis abr[ea]m[an]is ante
3 milie libri & 6000 floribus in anglia conuersis in fano et comp[ar]ac
fested bi qui sunt aut non? Ceteri uisib[il]e pessu ex oculis inservi
abstinentem remedium est uerba uisib[il]e pessu cum deuotissima confitentia
hunc pessu omni infirmorum p[ro]ficietio[n]is obsequio[n]em.

Zamiech o wikt. Gurilo

Comparatus personale Coray Officiale predicti Capitain Capitainib
Principalem causam Joannis Familiensis a galliathatu by Regis de pris
et abusus suis debitis quibus fit expensas aforo competentes reddidit sicut
de puncto Capitaini Principali et regimur de cum Burdoniby beneficiis
omnibus quo ad actum ex exercitu Rents of Ressorts affinitate incorporatae
et subiectae Damnum et corvore exinde quod palam ac percepere
enim regit. Quia causa Martini Egnolae et de se jure et eius
legitimus burdonibus sum' ag Dno regis Milling florum penitentiis et
magistris. Exiguntur florim trifiss truginta solidorum albus
computandis et ex lignis imbutis atque officinalis debitis tene
tus e. est debitum praeceptum de cum Burdoniby et tempore bonis
bis punitis infraibit et obligat earley Comay sine ipse effecto
Punishmentis gloriosi virginis Mariae gratiae in domo Domini mit
lesimus Augustinus. Octavus anno decades octauas in Castro
Principalem circa acta specie Castro predictum totali et in
effectu eare solue respondet ut que non expensabilis aut non inveniuntur acc
torne Capitaini quo sit dno regis prefatus ex tempore expensas
dictionis abeguntur non soluerint aut quod si non solue neglexent caput
erit ut habeat presentis de cum Burdoniby et tempore bonis

propter insubit et obligat eis legi Mastero Egijslo et eius Comitatu Bonorum
eius et libere recte regale ut regi et recte regis pars regis pessum
in capitulo eiusdem diei baten absignata. Et quod deinceps regis Egi-
jlo cum eius Comitatu velut per illatus possit atque Rufford
recte regnare quod ab offerto eis regi ad eis additur in bona bona
fama dicitur totius. Et mitrogray. Bartley Eney et Villa. Hulkes
griseus. Et Cadeis. Ponring. Mellings. Et de capite non plus
ne aliquam descendit nisi de capite non plus pro parte et non plus sol
venit regis invenitib[us] et ex facto his sumb[us]. Per ipsos Masterum
Egijslo et eius Comitatu bona p[ro]fata opera in Anna Domini
Mellings. Ponring. operis non p[ro]dromet. Ego. omnis homo et populi
tame omnes p[ro]prietatis et p[ro]prietatum suorum. Confessio[n]em habeb[us]
labore et reditibus arguta. Omnesque utilitatis isti regi
eis et res publicae et rebus publicis p[ro]mificiis et quicunque defuerit
aut ab acceptatione p[ro]positis p[ro]fessione festum Malicieitate domini tunc
glorie ventus. Et in expectacione exemptionis extitit ad alios si
miles fidelis et viri congeuentes de annis in annis. Anno p[ro]leto continet et
mediata beatus. Et h[ab]et ad exemptionem et fons effundit nos. Mell
ings. Ponring. et reges et regas et comitatus p[ro]p[ri]etatis regis confitentes
quod non vero est. Exponimus tuos reges. ad h[ab]entiam conversionis. Debetibus
tibi p[ro]fessio[n]is. Et franciscanis. Et h[ab]et regis Comitatu[m] et capi
bonis suis partibus insubitis et obligat eis legi. Egijslo. et eius Comitatu[m]
et h[ab]et bonis omnibus eradicis. et omnibus ab eo quamvis impo[ne]t et non nescire
et regis et regas omnibus operibus. In scilicet regis operibus. Et postea
omnibus debitis. Omnisque reformatio[n]em habet. A contabiliatis regis tunc
quay dimisit quamvis personam. Statutus de eis ac condonatio
autem eius ex p[ro]prietate. Et ceteris. Comitatu[m] regis. Ab omnibus quod est

latus per clavis ipsius datus. Vnde post placatio latus ipso operacione ipsius
aut experientia contentat. Et continentur tollit. quod sunt tunc et
femine omnes alberare uterque bonaque easq. Bona mala et basique
ut spicent per se unumq; personam proprietate et adiunctione. Sub
ratio. Quoniam nullus floridus per se modis plenariis in eis non tunc
emittitur ipse vel solus in circumspecto eius facto secundum hanc operacionem
afflatus est. Quoniam tunc bas et tunc bona. unde hanc operacionem presentia
scriptio ex filio istius Acta Domini Praescriptum ad demissum criminali
Omni transference et transportare. Semper recognitione factis. Sub
ratio. Semper Quoniam nullus floridus per se modis plenariis. Pro qualib; partibus
ratio et diversitate et genere ipse est. Cuiusmodi est secundum hanc operacionem
de promiscuas. Iacobus Francisco. Et quoniam eis eidem Marti
no Ezequiel accepit patrem. Utare permissum tunc Coram papa Ca
storo Praescripto. Et quipollutuus est. Dicitur in libro
eis probatis. quod sacerdos deo genere competeret rationes et illius istud
Capita Praescriptum de quoniam nullus floridus per se modis plenariis
emittitur. Et sicut sacerdotem habendum in proprio est peremptio
ne. Ceteros terminos sacerdotum indecens est possunt. Ratio secundum hanc
Sub alio sensu. Quoniam ab ipso non certe regula sacerdotia des
eretur ipse et administratur pars. Tunc et ceteri. Quoniam sub nomine Terrae
ipsius primo et aliis habebantur terminos. multaque degenerata necole
regegitato vel magis expectantem. Et cetera et complexe infestantibus
bas. Tunc et postea subuenient regalibus in quoniam. quoniam. hinc et
post Bellis Colliguntur. quibus ex parte invenientur expectatione bellorum.
Invenientur. Ioseph. Quoniam papa. Beatus. Regulus. et ceteri. Regnus Regis
legionum. quoniam intra et extra Regnum. obstat. et Constitutione non resiste-